Televize

| Cturtek 14. 4. |

| Patek 15. 4. |

| Sobota 16. 4. |

| Nedgle 17. 4. |

| Pondéli 18. 4. |

| Utery 19. 4. |

| Stfeda 20. 4. |

n\ava

05.20 Novashopping 05.59 Sni-
dané s Novou 09.05 Zenaty se
zévazky 09.35 Michael 11.40
Tescoma s chuti 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny 12.30 Walker, Texas Ranger
111 13.40 VraZedna ¢isla VI 14.35
Pohotovost X1V 15.35 Krok za kro-
kem11116.05 Beze stopy IV 17.00
OdpoledniTelevizni noviny, Spor-
tovni noviny, Pogasi 17.35 Tisic
a jedna noc 18.30 Ulice 19.30
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Pogasi 20.00 Ordinace v riiZo-
vé zahradé 221.30Kriminalka Las
Vegas X Nezmar. Krimiseridl USA
(2009). Pfimo na koncertu popu-
larni hudebni skupiny je kytarista
zasazen elektrickym proudem.
Zé&sah naStésti preZije a skupina
vystoupeni dokon¢i diky zaskoku
technika, ktery umi trochu hrat.
Policisté ale brzy zjisti, Ze se nejed-
nalo o neStastnou ndhodu, ale o pro-
mysleny ¢in 22.30 Noéni Televiz-
ninoviny, Sportovninoviny, Po¢a-
si23.05 Detonator 00.50 Beze sto-
py IV 01.35 Novashopping 02.15
Walker, Texas Ranger Il 02.55
Acko 03.45 Stefanie VI

06.00 Teleshopping 06.05 Zpra-
vodajstvi TV Prima 06.55 Minuty
regionu 07.05 Fakta Barbory
Tacheci 07.20 Party s kuchafem
07.55 Pratelé VI 08.40 Will & Gra-
ce VIII 09.20 M.A.S.H. 09.55 To
je vrazda, napsalaVI10.55 Diag-
ndza vrazda IV 11.55 Pfipad pro
Sam 13.00 M.A.S.H. 13.35 Kutil
Tim 11 14.05 Pratelé VIl 14.35
Ochrana svédkii1115.30 Julie Les-
cautova 17.40 Minuty regionu
17.50 Fakta Barbory Tacheci
18.00 Prostieno! 18.55 Zpravy TV
Prima 19.20 Krimi zpravy 19.35
Krimi plus 19.50 VIP zpravy 20.00
Trampoty 21.20 Jste to, co jite
22.20 Shératelé kosti V 23.20
Nikdo neni dokonaly 00.35 Laska
k prondjmu 02.35 Volejte Véstce
04.20 ReceptaF prima napadii

05.00 Hoby nasi doby 05.25 Kde
penize pomahaji 05.30 Kluci v akci
05.59 Dobré rano s Jednickou
08.30Kouzelna Skolka 09.00 Véel-
ka Maja 09.30 Doktor Martin10.20
Pripady detektiva Murdocha11.10
Slovacko sa nesiidi 12.00 Poled-
niudalosti12.20 BBV, Pfedpovéd
pocasi, Udalostivregionech plus
12.30 Sama doma 14.00 Zivot na
zamku 15.00 PLANETA Y0 15.55
PLANETA YO: Kouzelna Skolka
16.30 Byl jednou jeden... vesmir
17.00 AZ-kviz 17.25 Stop — Rady
fidiciim 17.30Bydlenije hra18.00
Udalosti v regionech 18.25 Cer-
né ovce 18.45 Vecernicek 18.55
Stastnych deset a Sance milion
19.00 Udalosti 19.35 Branky,
body, vtefiny 19.50 Pfedpoved
pocasi 20.00 Vysoka hra 20.55
Sumasumarumaneb Kde jsou mé
penize 21.25 Mate slovo s M. Jil-
kovou 22.15 Mésto Zen 22.40 Kri-
mindlka Pafiz 23.25 Losovani $ta-
stnych deseta Sance million 23.35
Milenky 11 00.25 Film o filmu:
Pouta 00.35 AZ-kviz 01.00 Cha-
lupa je hra 01.20 Malé farma
01.45 Libéna Rochova, odévni
designerka 02.05 Udalosti vregio-
nech 02.30 Dobré rano s Jedni¢-

kou
op
05.00 Bez napéti 05.40 Nas ven-
kov 05.55 Divnopis — Felbabka
06.00 City Folk - Amsterdam
06.30 Blues Alive 07.00 Jazyko-
vé kurzy: Disco Latine 07.30
Divadlo zije! 08.00 Kosmopolis -
specidl 08.30 Panorama 09.10
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1956 09.30 Osobnost na Dvojce
09.35 Televizni akademie — Lidé
aspolecnost 09.37 Zpackany Zivo-
ty: Loupez 09.50 Rodinaaja10.15
Diagnoza 10.45 Moje medicina
10.55 Kava, mléko a cukr 12.00
Bez napéti 12.45 Zdenék Slouka
13.15 Putovani za pisnickou 13.45
Mizejici mista domova: Mizeni
narodni krajiny 14.05 Na plovar-
né s Katefinou Bittmanovou 14.30
Televizni akademie - Lidé a spo-
le€nost 14.32 Zpackany Zivoty:
Znasilnéni 14.45 Bajecny sveét
knepreZiti15.00 Rodinaaja15.30
Medicina pro 21. stoleti 15.45
Moje medicina 16.10 Vaclav
Havel: Moje Praha 16.55 Osob-
nost na Dvojce 17.00 Kamera na
cestach: Provence 17.55 Tvary pfi-
rody 18.25 Moje rodina 19.00
Mediiza 19.35 Zpréavy v ceském
znakovém jazyce 19.50 KULTURA
SDVOJKOU 20.00 aFOKUS 20.05
Oko nad Prahou 21.25 Ta naSe
povaha ¢eska 21.55 Krasny ztra-
ty22.35Yo0-Yo Maapratelé 23.10
Dokumentarni klub: Portrétista
00.05 Miij chlapec Jack 01.40 Q
02.10 Ctenarsky denik... Jaroslav
Formének: Cesta 02.25 aFOKUS
02.30 Holandska zpivajici atrak-
ce 03.25 Klenot v krajiné 03.55
;?1 EDvojl'vy'kIad pekla 04.20 Stu-
io
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05.20 Novashopping 05.59 Sni-
dané s Novou 09.05 Zenaty se
zéavazky 09.35 Nepotrestand vraz-
da 11.15 Tescoma s chuti 11.20
Lenssen & spol. 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny 12.30 Walker, Texas Ranger
111 13.40 VraZedna Eisla V1 14.35
Pohotovost X1V 15.35 Krok za kro-
kem I1116.05 Beze stopy IV 17.00
Odpoledni Televizni noviny, Spor-
tovni noviny, Pogasi 17.30 Tisic
a jedna noc 18.30 Ulice 19.30
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Pogasi 20.00 Flynn Carsen:
Navrat do dolii krale Salamouna
Dobrodruzny film USA (2006).
NeohroZeny knihovnik Flynn Car-
sen se vydavd do africké divociny
za tajemstvim legendérniho Sala-
mounova pokladu. Cestou potka
krasnou archeolozkou Emily Daven-
portovou a spole¢né poklad nale-
znou, jenZe v patdch maji zdhadné
padouchy 22.05 Zivotni zkouska
00.50 Gorila 02.35 Novashopping
03.15 Acko 04.00 Stefanie VI
04.45 Stefanie VI

06.00 Teleshopping 06.05 Zpra-
vodajstvi TV Prima 06.55 Minuty
regionu 07.05 Fakta Barbory
Tacheci 07.20 Party s kucharem
07.55 Pratelé VI 08.40 Will & Gra-
ce VIl 09.25 M.A.S.H. 09.55 To
jevrazda, napsalaVI11.00 Diag-
ndza vrazda IV 12.05 Pfipad pro
Sam 13.05 M.A.S.H. 13.35 Kutil
Tim 111 14.10 Pratelé VII 14.40
Ochrana svédkii 11 15.35 Julie Les-
cautova 17.40 Minuty regionu
17.50 Fakta Barbory Tacheci
18.00 Prostieno! 18.55 Zpravy TV
Prima 19.20 Krimi zpravy 19.35
Krimi plus 19.50 VIP zpravy 20.00
Aféry 21.00 Particka 21.50 Show
Jana Krause 22.55 40 let panic
01.30 Duch ohné 03.15 Volejte
Véstce 04.55 Na em zalezi

05.00 Kouzelnice zBejriitu: Blan-
ka Matragi 05.25 Svateéni slovo
redaktorky Katefiny Horalkové
Rézsové 05.30 Pod poklickou
05.59 Dobré réano s Jednickou
08.30 Kouzelna Skolka 09.00 Véel-
ka Maja 09.30 Doktor Martin 10.20
Pripady detektivaMurdocha11.10
Film o seridlu: Znameni koné
11.25Arabela12.00 Poledni uda-
losti12.20 BBV, Pfedpovéd pota-
si, Udalostivregionech plus 12.30
Samadoma 14.00 Zivot nazamku
15.00 PLANETA YO0 15.55 PLA-
NETA YO: Kouzelna Skolka 16.30
Mala farma 17.00 Za Skolu 17.30
Hoby naSi doby 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 S Hurvinkem
za lékafem 18.40 Evropskeé pexe-
s0 18.45 Vecernicek 18.55 Sta-
stnych deseta Sance milion19.00
Udalosti19.35 Branky, body, vte-
finy 19.50 Predpovéd pocasi
19.55 Losovani Euromiliony 20.00
Znameni koné 21.00 13. komna-
ta Marko Cerméka 21.30 VSech-
noparty 22.15 Losovani Euromi-
liony 22.25 Hercule Poirot 00.05
Losovani Stastnych deset a San-
ce milion 00.10 Na cesté po Kaluz-
ské oblasti 00.35 Lucie Bila 011
01.45Jedentdn je tviij 02.00 Uda-
lostivregionech 02.30 Dobré rano
s Jednickou
&2

05.00 Folkova setkani 2001 05.40
Ctenafsky denik... Jaroslav For-
manek: Cesta 05.55 Chcete je?
06.00 Zdenék Slouka 06.30 Ter-
ra musica 07.00 Jazykové kurzy:
Entrée libre 15 07.30 Filmkom-
pas 08.00 Hleddm préci 08.30
Panorama 09.10 Ceskosloven-
sky filmovy tydenik 1956 09.30
Osobnost na Dvojce 09.35 Tele-
vizni akademie — Planeta Zemé
09.40 Dobrodruzstvivédy a tech-
niky 10.15 PORT 10.50 JADRO
10.55 Predivo Zivota 11.25 Tva-
ry pfirody 12.00 Folkova setkani
12.45 City Folk - Lisabon 13.10
Folklorika 13.45 Chcete mé?
14.00 Mate mé! 14.15 Vzkaz Jifi-
ho Krejéika 14.30 Televizni aka-
demie—Planeta Zemé 14.35 Dob-
rodruZstvi védy a techniky 15.10
PORT 15.45 JADRO 15.50 Predi-
vo Zivota 16.20 Tvary pfirody
16.50 Osobnost na Dvojce 16.55
Krasy evropského pobrezi: More
vnebezpeti17.00 Tajny projekt:
Voda 17.55 Tisic let ceské mys-
livosti 18.25 Moje rodina 19.00
Babylon 19.35 Zpravy v ¢eském
znakovém jazyce 19.50 KULTU-
RA S DVOJKOU 20.00 aFOKUS
20.05 Zazraéna planeta: Jizni
Pacifik 21.00 Plasty kolem nés
21.55 Mistfi teského animova-
ného filmu 22.50 Flight of the
Conchords 23.20 Q 23.50 Mala
Velka Britanie 00.20 Na plny pec-
ky 00.45 Tristatficettfi 01.40 Na
plovarné s Katefinou Bittmano-
vou 02.00 Neznami hrdinové —
Pohnuté osudy 02.30 Chcete je?
02.35aFOKUS 02.40Z oéi do oéi
03.10 Brnénské kolo 03.45 Sélo
pro jeden dech 04.30 Ozvény
chramovych kirii
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05.35 Novashopping 06.15 Pira-
tovarodinka 06.40 Roary: Zavod-
ni auto 07.10 3-2-1 Tuéndci!
07.35 Spongebob v kalhotach
08.00 Obéanské judo 08.25 Judo
sonduje 08.35 Tuéiaci z Mada-
gaskaru 09.05 Cesko Slovenska
SuperStar 12.00 Volejte Novu
12.30 Alibi na vodé 14.35 LiSa-
ci, MySaci a Sibeni¢ak 16.10
Madagaskar 17.55 Obanské
judo 18.25 Judo sonduje 18.30
Kofeni 19.30 Televizni noviny,
Sportovni noviny, Poéasi 20.00
Dostaiite agenta Smarta Akcni
film USA (2008). Béhem napade-
ni velitelstvi americké tajné sluz-
by je odhalena identita vétSiny
agent(. Zachrdnit svét pred jader-
nym teroristickym ttokem miize
pouze nendpadny neSika Maxwell
Smart. Spolusagentkou 99 je pro-
to vyslan do Ruska na Zivotu
nebezpecnou misi 22.20 Prepa-
deni 2: Temné tizemi Film USA
(1995). Casey Ryback, byvaly spe-
cialista vojenského ndmofnictva,
je jediny, kdo mlZe zastavit tero-
risty, ktefi ovladaji vesmirnou
zbrani ve vlaku, fitici se pres lze-
mi Skalistych hor 00.20 Svatha
podle Margot 01.55 Novashop-
ping 02.35 Volejte Novu 03.40
Stefanie VII

06.10 Zpravodajstvi TV Prima
07.20 Pokémon: Diamant a per-
la X1 07.50 Mickeyho klubik Il
08.20M.A.S.H. 08.55 Autosalon
10.10 M.A.S.H. 10.40 Farmaf
hledaZenu11.45Svédomi13.45
Prochazka v oblacich16.05 Julie
Lescautova VI 18.00 Jak se sta-
vi sen 18.55 Zpravy TV Prima
19.20 Krimi zpravy 19.35 Krimi
plus 19.50 VIP zprévy 20.00 Pira-
ti zKaribiku: Prokleti Cerné per-
ly Dobrodruzny film USA (2003).
Jack Sparrow je sice vSemi mast-
mi mazany, ale presto pfijde
0 svou lod jménem Cerna perla.
Aby ji ziskal zpét, musi spojit sily
s Willem Turnerem a spolu s lodi
vyrazit zachranit krasnou guver-
nérovu dceru Elizabeth. Nikdo
v8ak netusi, Ze proklety poklad
zménil jejich nejvétsi rivaly, Isti-
vého kapitdna Barbarossu a jeho
posadku, v nesmrtelna stvoreni
23.10 Rambo 111 Akéni film USA
(1988). Rambo jede tentokrat do
Afghénistanu zachrdnit svého veli-
tele Trautmana, ktery je zde drZzen
jako rukojmi. V cesté mu ale sto-
ji spousta prekazek, a navic ho jes-
té pronasleduji sovétsti vojaci
01.20 Zlovéstné ticho 03.05
Volejte Véstce 04.50 S Italem

v kuchyni

05.00 Malé farma 05.30 Chalu-
pa je hra 05.50 Maly televizni
kabaret 06.15 Zpivanky 06.20
Babar 06.40 Willy Fog na cesté
kolem svéta 07.05 Véda je detek-
tivka 07.30 Bimbuli 07.45 Ces-
ta do vesmiru 08.00 SOS - Iéto
vohroZeni 09.25 Zpravicky 09.45
Bludisté 10.20 Flandersky pes
12.00 Z metropole, Tyden
v regionech 12.30 Auto Moto
Revue 13.00 Jak na ryby s Rudou
HruSinskym 13.30 Jejich o€isle-
dovaly boha 15.20 Sever a Jih
16.10 Dempsey a Makepeaceo-
va 17.00 Kluci v akci 17.30 Taxik
18.00 Uvolnéte se, prosim 18.45
Veternitek 18.55 Stastnych
deseta Sance milion19.00 Uda-
losti 19.35 Branky, body, vtefi-
ny 19.50 Pfedpovéd pocasi 20.00
Zézraky pfirody 21.20 Sherlock
22.50 88 minut 00.40 Losovani
Stastnych deset a Sance milion
00.45 Californication Il 01.15
Pod poklickou 01.40 Bydleni je
hra 02.00 13. komnata Marko
Cermadka 02.30 PosSta pro tehe
03.25 Televarieté
& 2

05.00 Kli¢ 05.25 Chcete mé?
05.45 Ta naSe povaha ceska
06.15 Rodopska magie 06.45
Obléhani Malty 07.35 Plasty
kolem nas 08.30 Panorama
09.10 Nas venkov 09.30 Folk-
lorni magazin 10.00 ...a tuhle
znate? 10.30 Tisic let Geské mys-
livosti 11.00 Divadlo Zije! 11.30
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1961 11.45 Game Page 12.10
Mediiza 12.40 kult_off 13.10
Filmkompas 13.40 Ctenaisky
denik... Jaroslav PiZl: Adrenalin
13.55 Knizni svét 14.20 Rozho-
vornadalku14.40 Zazraéna pla-
neta: Jizni Pacifik 15.35 Bikini -
rdj v zakazané oblasti 16.20
0 cestiné 16.45 Mandrin 18.30
Kultura.cz 19.00 Hudebni vizit-
ka19.30 Terra musica 20.00 Pra-
gue Proms 2010 22.15 Sumnd
mésta 22.40 aFOKUS 22.45 Art-
mix23.40V roli obéti 01.20 Kos-
mopolis - special 01.45 Jump!
Nejslavnéjsi nahaci svéta 02.40
Malé Velka Britanie 03.10 Pre-
zlivky s sebou 03.55 VEjiF sta-
rych hitli 04.35 aFOKUS 04.40
Jappy
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05.10 Novashopping 05.50 Roary:
Zavodni auto 06.05 Batman vite-
zi 1106.30 Avengers: Nejmocnéj-
Si hrdinové svéta 06.55 Sponge-
hob v kalhotach 07.25 Skippy
07.50 Babicovy dobroty 08.30
Velké cena Giny 11.25 Cisafovy
nové Saty 12.40 Zapisnik jedné
lasky 15.10 Homolka a tobolka
17.00 Odpoledni Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Pocasi
17.40 Babicovy dobroty 18.20
Rady ptdka Loskutaka 19.30 Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Pocasi 20.00 Cesko Slovenska
SuperStar Druhy finalovy pfimy
prenos, desetfinalistlia deset Ces-
koslovenskych hitil. Nejznaméjsi
hudebni show svéta, ve které roz-
hodujete jen vy, divéaci 22.45 Stie-
piny Nazyvame véci pravymi jmé-
ny 23.10 (J)elita ze stfidacky
Komedie USA (2006). Pratelé Gus,
RichieaClark moc dobfe védi, jaké
to je, kdyZ si na né nékdo doSlap-
ne. Potom, co nacapali partu zaker-
nych détize sousedstvi, jak si dovo-
luji na kamaradova syna, rozhod-
nou se pomstit. Daji dohromady
tfi¢lenny baseballovy tymavyzvou
nejlepSi tym stéatni juniorské ligy
00.55 Namofini vySetrovaci sluz-
ba Il 01.40 Novashopping 02.15
DO-RE-MI 03.45 Stefanie VII

06.05 Zpravodajstvi TV Prima
07.10 Pokémon: Diamant a per-
la XI 07.40 Mickeyho klubik Il
08.10 Svét ve vélce 09.20 Svét
201109.55M.A.S.H. 11.00 Par-
tie 11.55 Receptaf prima napa-
dii 13.20 Prvnich 20 milionii je

someruV18.00 S Italem v kuchy-
ni 18.55 Zpravy TV Prima 19.20
Krimi zpravy 19.35 Krimi plus
19.50 VIP zpravy 20.00 Mas
minutu! 21.10 SEFKA 22.55
Instinkt 01.25 Particka 02.10
Myslenky zlo€ince 03.00 Volejte
Vestce 04.45 Svét ve valce

05.00 Auto Moto Revue 05.30
Zajimavosti z regionii 05.55 At
ten kiii miIgéi! 06.30 Trojéatka
07.00 Tajemstvi prouténého kosi-
ku 07.30 Studio Kamarad 09.45
Kalendarium 10.00 Toulava
kamera 10.30 Objektiv 11.00
Takova normalni rodinka 11.45
Destnik 12.00 Otazky Vaclava
Moravce 13.00 Svatecni slovo
StépanaHajka 13.05 Pohadka na
pféni: Princezna Slonbidlo, nebo
Stin 14.10 Svét CT 14.30 Stra-
Sidlo cantervillské 15.50 0d folk-
loru k rokenrolu 16.20 ZkouSky
z dospélosti 17.00 Zkousky
zdospélosti18.00 Arabela18.30
Kde penize pomahaji18.40 Dgji-
ny udatného ¢eského néaroda
18.45 Veternitek 18.55 Sta-
stnych deset a Sance milion
19.00 Uddélosti 19.35 Branky,
body, vtefiny 19.50 Predpoved
pocasi 19.55 Sportka a Sance
20.00 3 plus 1 s Miroslavem
Donutilem 21.30 168 hodin 22.05
Nevlastni bratr 23.30 Losovéni
Sportky a Sance 23.35 Svét CT
23.55 Losovani Stastnjch deset
a Sance milion 00.00 Jeho veli-
tenstvo Minor 01.40 VSechno-
party 02.25 Kalendarium 02.40
Po stopach 03.00 Otazky Vacla-
va Moravce 04.00 Otazky Vacla-
va Moravce 2
& 2

05.00 Filmkompas 05.25 Divno-
pis—Felbabka 05.35 Uchem jeh-
ly 06.00 Cesty viry: Skalni klas-
tery v Etiopii 06.30 Chcete je?
06.35 Cestomanie 07.05 Barvy
Zivota 08.00 Pfibéhy domii 08.20
Krasy evropského pobrezi: Vzpo-
minka na Normandii 08.30 Pano-
rama 09.10 Hledéni ztraceného
tasu 09.30 Sumna mésta 10.00
Zijeme s virou 10.30 Pridej se
10.40 Nedej se 11.00 Svét umé-
ni: Po stopach Rin Tin Tina 12.00
Chcete mé? 12.15 Mate mé!
12.30Kralovstvidivo€iny: Lemu-
7i13.00 Poklady svéta13.15 Cor-
doba 13.30 Deset stoleti archi-
tektury 13.50 Vyjimeéna archi-
tektura: Farnham 14.40 Hudebni
toulky se Zdeitkem Mahlerem
14.55 Krasy evropského pobiezi:
Vzpominka na Normandii 15.00
Mizejici mista domova: Kladen-
ské industridlni architektura
15.20 Kamera na cestach: Nika-
ragua 16.10 Myty a fakta histo-
rie: Tutanchamon, tajemstvi mla-
dého vliddce 17.05 Krestansky
magazin 17.30 Cesty viry: Pozvi
mne dal 18.00 Uchem jehly 18.30
Kultura.cz 19.00 Blues Alive
19.30 Folk a kolem 20.00 Sicko
22.00 Na plovarné s Mikem
Marshallem a Caterinou Lichten-
bergovou 22.25 aFOKUS 22.35
Prosté spolu 00.10 Prava krev Il
01.00 Babylon 01.25 Mediiza
01.55 kult_off 02.25 Svét uméni:
Po stopach Rin Tin Tina 03.15
Zijeme s virou 03.40 aFOKUS
03.45Brno Open 2004 04.25 Foto-
grafovat modu 04.45 Setkavani

n\va

05.00 Novashopping 05.59 Sni-
dané s Novou 09.05 Zenaty se
zévazky 09.30 Maximalni teror
11.25 Tescoma s chuti 11.30
Lenssen & spol. 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny 12.30 Walker, Texas Ranger
11113.40 VraZedna ¢isla V1 14.35
Pohotovost XIV 15.35 Krok za
krokem 111 16.00 Beze stopy IV
17.00 Odpoledni Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Pogasi
17.30 Tisic a jedna noc 18.30
Ulice 19.30 Televizni noviny,
Sportovni noviny, Po¢asi 20.00
Cesko Slovenska SuperStar. Kdo
postoupido dalSiho kola a &i ces-
ta dnes konci?! Specidlni host:
Chinaski!! Pfimy pfenos uvadi
L. Mare§ a Tina 21.10 Kriminal-
ka Andél 22.30 Noéni Televizni
noviny, Sportovni noviny, Poga-
si 23.00 Namoftni vySetfovaci
sluzba VIl 23.55 Face the Pro
01.15 Novashopping 01.50
Mrtva zona VI 02.30 Bujné fan-

tazie
I': IIIIE

06.00 Teleshopping 06.05 Zpra-
vodajstvi TV Prima 06.55 Minu-
ty regionu 07.05 Fakta Barbory
Tacheci07.20 Pérty s kuchaiem
07.55 Pratelé VII 08.40 Will &
Grace VIII 09.20 M.A.S.H. 09.55
To je vraida, napsala VIl 10.55
Diagnéza vrazda IV 11.55 P¥i-
pad pro Sam 12.55 M.A.S.H.
13.35 Kutil Tim 111 14.05 Prate-
1€ VII 14.35 Closer IV 15.35 Julie
Lescautovéd 17.40 Minuty regio-
nu 17.50 Fakta Barbory Tache-
¢i 18.00 Prostieno! 18.55 Zpra-
vy TV Prima 19.20 Krimi zpravy
19.35 Krimi plus 19.50 VIP zpra-
vy 20.00 Cesty domii 21.20 Far-
mar hleda Zenu 22.20 Anatomie
1i 23.20 Shératelé kosti 11 00.20
Krimindlka Kolin 11101.20 Volej-
te Véstce 03.05 Vyklad snii 04.05
Na ¢em zalezi 04.25 Autosalon

05.00 Takova normalni rodinka
05.45 Destnik 05.59 Dobré rano
s Jednickou 08.30 Kouzelna
Skolka 09.00 Véelka Maja 09.30
Doktor Martin 10.20 Pfipady
detektiva Murdocha 11.10 Film
o filmu: Stésti 11.30 13. kom-
nata Marko Cermaka 12.00
Poledni udélosti 12.20 BBV,
Pfedpovéd pocasi, Udalosti
v regionech plus 12.30 Sama
doma 14.00 Zivot na zamku
15.00 PLANETA YO0 15.55 PLA-
NETAYO: Kouzelné $kolka 16.30
Byl jednou jeden...vesmir17.00
AZ-kviz 17.30 Kucharska poho-
tovost 18.00 Udalosti v regio-
nech 18.25 Cerné ovce 18.45
Veéernitek 18.55 Stastnjch
deseta Sance milion 19.00 Uda-
losti 19.35 Branky, body, vtefi-
ny 19.50 Predpovéd pocasi
20.00 Cetnické humoresky 21.30
Reportéfi CT 22.10 Na cesté po
Kuvajtu 22.45 Na stopé 23.10
Chuck Berry! 00.05 Losovani
Stastnych deset a Sance milion
00.10 Méte slovo s M. Jilkovou
01.05 AZ-kviz 01.30 Z metropo-
le, Tydenvregionech 02.00 Uda-
losti v regionech 02.30 Dobré
réano s Jednickou
2

05.00 Hudebni navraty: M. Svo-
boda - Blizenci 05.30 Hudebni
toulky se Zdeiikem Mahlerem
05.45 Vzkaz Jifiho Krejcika 06.00
City Folk — Lisabon 06.30 Folk-
lorni magazin 07.00 Jazykové
kurzy: Kapusta 07.30 KniZni svét
08.00 Pridej se 08.10 Nedej se
08.30 Panorama 09.10 Cesko-
slovensky filmovy tydenik 1956
09.30 Osobnost na Dvojce 09.35
Televizni akademie — Historie
09.39 Bila mista 10.00 Abeceda
komunistickych zlotinii 10.15
Stiipky ¢asu 10.35 Vasen shéra-
telska 10.55 Jak to bylo s mos-
tem pres feku Kwai 12.00 Hudeb-
ni navraty: Hudebni studio M
12.35 City Folk — Dublin 13.05
Stop - Rady fidi¢im 13.10 Kli§
13.35 Deset stoleti architektury
13.50 Hledani ztraceného &asu
14.10 Ceskoslovensky filmovy
tydenik 1961 14.30 Televizni aka-
demie — Historie 14.35 Bila mis-
ta14.55 Abeceda komunistickych
zlo€ini 15.15 Zahady starého
Egypta 15.30 Vaseii shératelska
15.55 Atlantida: Sila legendy
16.50 Osobnost na Dvojce 17.00
Kronika Ill. fiSe 17.55 Pfibéhy
domii 18.25 Moje rodina V119.00
Game Page 19.35 Zpravy v Ges-
kém znakovém jazyce 19.50 KUL-
TURA S DVOJKOU 20.00 Pizeii-
ské bublinky 2011 20.05 Kroni-
ka Ill. fiSe 21.00 Neznami hrdi-
nové —Pohnuté osudy 21.30 His-
torie.cs 22.25 Nasirija, pravdi-
vy pFibéh z Irdku 00.10 Jazzklub:
Karel Krautgartner 01.05 Inven-
tura Febia: Milo$ Kopecky a Stel-
la Zazvorkova 01.35 Al Foster:
Pocta pro Milese Davise 02.30
Pfibéhy domii 03.00 Sesli se...
04.00 Tankisté

n\ava

05.20 Novashopping 05.59 Sni-
dané s Novou 09.05 Zenaty se
zavazky 09.30 Moiské panny
11.15 Tescoma s chuti 11.20
Lenssen & spol. 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny 12.30 Walker, Texas Ranger
111 13.40 VraZedna ¢isla V1 14.35
Pohotovost X1V 15.35 Krok za kro-
kem 11116.05 Krimindlka New York
11117.00 Odpoledni Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Poasi17.30
Tisicajednanoc18.30 Ulice 19.30
Televizni noviny, Sportovni novi-
ny, Pocasi 20.00 Ordinace v riiZo-
vé zahradé 2 259 Do stiehu! Seridl
TV Nova CR. BélamédalSiprésvih:
pry ohrozilapacienta. Kubaje az po
usi zamilovany do krasné Sermif-
ky. Napéti, romantika a humor
voblibenémseridlu TV Nova21.30
Vikend Trefa do Gerného. Pribghy
Stésti, proher a objevii 22.30 No¢-
ni Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi 23.00 112 Doku-
ment. NejsilngjSi pribéhy, které Sto-
dvanéctka za Gtyfi roky své exis-
tence odvysilala... 23.40 Hra o pre-
Ziti Thriller USA (1994). Bezdo-
movec Jack Mason pfiSel o dva nej-
lep$i prétele, a proto pfijal nabid-
ku na praci pomocnika na lovu.
NetuSi ale, Ze kofisti bohatych
(castnikii honu se ma stat pravé
on 01.25 Novashopping 02.00
Walker, Texas Ranger IIl 02.45
Strepiny 03.45 Stefanie VII

06.00 Teleshopping 06.05 Zpra-
vodajstvi TV Prima 06.55 Minuty
regionu 07.05 Fakta Barbory
Tacheci 07.20 Pérty s kucharem
07.55 Pratelé VVI108.40 Will & Gra-
ce VIl 09.20 M.A.S.H. 09.55 To
je vraZda, napsala VI 10.55 Diag-
ndza vrazda IV 11.55 Pfipad pro
Sam 12.55 M.A.S.H. 13.30 Kutil
Tim11114.05 Pratelé V11 14.35Clo-
ser IV 15.35 Julie Lescautova
17.40 Minuty regionu 17.50 Fak-
ta Barhory Tacheci 18.00 Pro-
stieno! 18.55 Zpravy TV Prima
19.20 Krimi zpravy 19.35 Krimi
plus 19.50 VIP zpravy 20.00 Nikdo
neni dokonaly 21.20 Soukroma
dramata 22.15 Shératelé kosti V
23.15 Trampoty 00.20 Kriminal-
ka Kolin 111 01.20 Volejte Véstce
03.10 Vyjklad snii 04.05 Na éem
zaleZi 04.30 Svét 2011

05.00 Klip klap 05.59 Dobré rano
s Jednitkou 08.30 Kouzelna Skol-
ka 09.00 Véelka Maja 09.30 Dok-
tor Martin 10.20 Pfipady detekii-
va Murdocha 11.10 Reportéfi CT
11.50 Krasy evropského pobrezi:
Zulové ostrovy 12.00 Poledni uda-
losti 12.20 BBV, Pfedpovéd poca-
si, Udalostivregionech plus12.30
Sama doma 14.00 Zivot na zamku
15.00 PLANETA Y0 15.55 PLANE-
TAYO0: Kouzelné $kolka 16.30 Byl
jednou jeden... vesmir 17.00
AZ-kviz17.30 Chalupaje hra18.00
Udalosti vregionech 18.25 Cerné
ovce 18.45 Veternitek 18.55
Stastnych deset a Sance milion
19.00 Udalosti 19.35 Branky,
body, vtefiny 19.50 Predpoved
pogasi 20.00 20 filmovych sezon
v Geskeé televizi: Rozmarna léta
teského filmu - 2005 21.00 Stés-
ti22.45 Losovani Stastnych deset
aSance million22.50 Bila Masaj-
ka 01.00 AZ-kviz 01.30 Zajima-
vosti z regionti 02.00 Udalosti
v regionech 02.30 Dobré rano
s Jednitkou
& 2

05.00 Velké lasky Standy Pro-
chazky 05.40 Mizejici mista domo-
va: Kladenska industrialni archi-
tektura 06.00 City Folk — Dublin
06.30...atuhlezndte? 07.00 Jazy-
kové kurzy: Angliétina—Extra 07.30
Kultura.cz 08.00 Krestansky maga-
zin 08.30 Panorama 09.10 Cesko-
slovensky filmovy tydenik 1956
09.30 Osobnost na Dvojce 09.35
Televizniakademie—Evropaasvét
09.38 Evropa dnes 10.00 Letem
svétem: Belgie 10.35 Evropa a ja
11.10 Poklad, ktery nevoni 12.00
P¥iSté uVasz\VlachovaBiezi12.45
Milan Machovec 13.15 Hledam
praci 13.45 Neznami hrdinové -
Pohnuté osudy 14.15 0 ceStiné
14.30 Televizni akademie — Evro-
paasvét14.33 Evropa dnes15.00
Letem svétem: Anglie 15.35 Evro-
pa aja 16.00 Poklad, ktery nevo-
ni16.55 Osobnostna Dvojce 17.00
Televizni klub neslySicich 17.30
Rodopska magie 17.55 Cestoma-
nie 18.25 Moje rodina VI 19.00
Kosmopolis - special 19.35 Zpra-
vy v teském znakovém jazyce
19.50 KULTURA S DVOJKOU 20.00
Plzeiiské bublinky 201120.05 Oné-
gin 21.50 Inventura Febia: Srdce
na dlani a Jak se Zije Zivot po Zivo-
té 22.30 Triptych o laske 23.55
PochybnaZena01.35Hledam pra-
ci 02.00 Jazzklub: Karel Kraut-
gartner 02.55 Sesli se... 03.55
Podivuhodny svét 04.25 Postiehy
Karla Kyncla 04.30Zaslapané pro-
jekty 04.45 Cteni na dobrou noc

n\ava

05.20 Novashopping 05.59 Sni-
dané s Novou 09.05 Zenaty se
zavazky 09.30 Krizovatka osu-
du11.25Tescomas chuti11.30
Lenssen & spol. 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni
noviny 12.30 Walker, Texas
Ranger 1l 13.40 VraZedna éis-
laV114.35 Pohotovost XIV 15.35
Krok za krokem 111 16.00 Krimi-
nalka New York 111 17.00 Odpo-
ledni Televizni noviny, Spor-
tovninoviny, Po¢asi17.30 Tisic
a jedna noc 18.30 Ulice 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi20.00 Comeback
20.45 Comeback 21.25 Menta-
lista22.30 Nocni Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Pogasi
23.00 Jako pavouk 01.05 Kri-
mindlka New York Il 01.50
Novashopping 02.25 Walker,
Texas Ranger11103.45 Stefanie

Vi m

06.00 Teleshopping 06.05 Zpra-
vodajstvi TV Prima 06.55 Minu-
ty regionu 07.05 Fakta Barbory
Tacheci07.20 Pérty s kuchafem
07.55 Pratelé VII 08.40 Will &
Grace VII109.20 M.A.S.H. 09.55
To je vraZda, napsala VIl 10.55
Diagndza vrazda IV 11.55 PFi-
pad pro Sam 12.55 M.A.S.H.
13.35 Kutil Tim 111 14.05 Préte-
16 V1114.35 Closer 1V 15.30 Julie
Lescautova 17.40 Minuty regio-
nu 17.50 Fakta Barbory Tache-
¢i18.00 Prostieno! 18.55 Zpra-
vy TV Prima 19.20 Krimi zpravy
19.35 Krimi plus 19.50 VIP zpra-
vy 20.00 Cesty domii 21.20 TOP
STAR magazin 22.20 Castle na
zabiti 1123.20 Shératelé kosti Il
00.20 Kriminalka Kolin 11101.20
Volejte Véstce 03.05 Vyklad snii
04.00 Na éem zalezi

05.00 Jalna 05.45 S Hurvinkem
za lékarem 05.59 Dobré rano
s Jednickou 08.30 Kouzelna
Skolka 09.00 Véelka Mdja 09.30
Doktor Martin 10.20 Pfipady
detektiva Murdocha 11.10 Vésak
—Dagmar Peckova12.00 Poled-
ni udalosti 12.20 BBV, Predpo-
véd poéasi, Udalosti v regio-
nech plus 12.30 Sama doma
14.00 Zivot na zdmku 15.00 PLA-
NETA YO 15.55 PLANETA YO:
Kouzelna Skolka 16.30 Byl jed-
nou jeden... vesmir 17.00 AZ-
kviz 17.30 Pod poklickou 18.00
Udalostivregionech 18.25 Cer-
né ovce 18.45 Vecernicek 18.55
Stastnych deseta Sance milion
19.00 Udalosti 19.35 Branky,
body, vtefiny 19.50 Pfedpovéd
pocasi 19.55 Sportka a Sance
20.00 PoSta pro tebe 20.55
Neobycejné Zivoty 21.55 Her-
bert v ringu 22.50 Takové milé
(pFe)klepy pani Simka a Gross-
manna 23.25 Losovani Sportky
a Sance 23.30 Na stopé 23.50
Losovani Stastnych deseta San-
ce million 23.55 Suma suma-
rum aneb Kde jsou mé penize
00.25 Po stopach 00.40 Svatecni
slovo Stépana Hajka 00.45 AZ-
kviz 01.10 Kuchafska pohoto-
vost 01.35 Kouzelnice z Bejri-
tu: Blanka Matragi 02.00 Uda-
losti v regionech 02.30 Dobré
rano s Jednickou
=2

05.00 Kam zmizel ten stary song
05.40 Mate mé! 05.55 Chcete
je?06.00 Milan Machovec 06.30
Folk a kolem 07.00 Jazykové
kurzy: Chez Mimi 07.15 Redak-
tion D 07.30 Kultura.cz 08.00
Bahylon 08.30 Panorama 09.10
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1956 09.30 Osobnost na Dvoj-
ce 09.35 Televizni akademie —
Uméni 09.36 Cesko jedna
bésen: lvan Magor Jirous 09.50
Nehasit! Hofim! 10.25 Vytvar-
nické konfese 10.50 Ondiejova
filmova Skola 11.05 Vyjimeéna
architektura: Farnham 12.00
Kam zmizel ten stary song 12.45
City Folk—Helsinky, 2006 13.15
Artmix 14.10 Hudebni toulky se
Zdeiikem Mahlerem 14.30 Tele-
vizni akademie — Uméni 14.31
Cesko jedna baseii: Ewald Mur-
rer 14.45 Nehasit! Hofim! 15.10
Vytvarnické konfese 15.45
Ondrejova filmova Skola 16.00
Vyjimeéna architektura: Sussex
16.50 Osobnostna Dvojce 17.00
Barvy Zivota 17.55 Poklady své-
ta 18.10 Bordeaux 18.25 Moje
rodina VI 19.00 Sahotaz 19.35
Zpravy v éeském znakovém jazy-
ce 19.50 KULTURA S DVOJKOU
20.00 Plzeriské bublinky 2011
20.05 David a GolidS aneb
Pepicka to zafidi 22.25 Vzkaz
Svatopluka Kardaska 22.45
Divadlo zije! 23.15 Terra musi-
ca 23.45 Solo pro... Hm - Spe-
cial 00.10 Oko nad Prahou 01.30
Kultura.cz — Brno 02.00 Kultu-
ra.cz 02.25 Krasny ztraty 03.05
Chcete mé? 03.20 Sesli se...
04.20 Podivuhodny svét 04.50
Stop - Rady Fidiéim



